
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2801809

Prodej řadového RD, 140 m2, Most

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej rodinného domu, 140 m?, Most, ul. Za
Zámeckým dvorem
ČÍSLO ZAKÁZKY: 887362 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Most, Za Zámeckým dvorem

Prodej rodinného domu, 140 m?, Most, ul. Za Zámeckým
dvorem

Nabízím na prodej okrajový rodinný dům v Mostě, nacházející se v
atraktivní lokalitě Zahražany. Dům je situován ve velmi klidné ulici,
což zajišťuje pohodlné parkování, jak na ulici, tak za brankou i v
garáži. Nemovitost je celá podsklepená. V suterénu se nachází šest
místností mezi které patří sušárna, prádelna a sklady. V přízemí
najdeme vstupní chodbu s přímým spojením do garáže, dále
toaletu a koupelnu. Dům zahrnuje moderní kuchyň vybavenou
vestavěnými spotřebiči a prostorný obývací pokoj, kde je připraveno
místo pro krb. Ideální pro pohodové rodinné večery. V prvním patře
se nachází elegantní koupelna s rohovou vanou a WC, dále tři
pokoje, z nichž jeden je mezonetového typu, což zajišťuje
nadstandardní obytný prostor. Předností je také půda, která může
sloužit jako praktický úložný prostor. K domu patří prostorná terasa,
na které si můžete vychutnat výhled na hrad Hněvín - skvělé místo
pro relaxaci. Termín nastěhování po domluvě. Nezmeškejte tuto
skvělou příležitost.

CENA: (za nemovitost) 6 850 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu smíšená

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 394

Vybavení sklep
zahrada

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2801809

Prodej řadového RD, 140 m2, Most

Umístění objektu klidná část obce

Telekomunikace Internet

Topení Lokální - plynové
Ústřední - dálkové

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Rok rekonstrukce 2015

Rok kolaudace 1956

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 3

Připojení na internet Kabelové

Zdroj teplé vody kotel

Ostatní Garáž

Užitná plocha (m2) 140

Inženýrské sítě Vodovod

Poloha objektu řadový

Realitní makléř

Nenová Anastasia
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


